
ENTRANTESENTRANTES

TAPAS DE BULGARIA
12.90

TAPAS DE BULGARIA
12.90

TABLA DE QUESOS BULGARIA
10.90

TABLA DE QUESOS BULGARIA
10.90

PAPAS FRITAS CON FETA
Y ESPECIES 5.50

PAPAS FRITAS CON FETA
Y ESPECIES 5.50

PULPO A LA ABUELA
15.50
PULPO A LA ABUELA
15.50

EMBUTIDOS DE BULGARIA
10.90

EMBUTIDOS DE BULGARIA
10.90

MEJILLONES AL VINO 

QUESO ASADO
GAMBAS AL AJILLO
CROQUETAS DE JAMON IBERICO
PAPAS ARRUGADAS ¨MOJOS¨

MEJILLONES AL VINO 

QUESO ASADO
GAMBAS AL AJILLO
CROQUETAS DE JAMON IBERICO
PAPAS ARRUGADAS ¨MOJOS¨

9.909.90

PARRILLADA DE VERDURAS AL 400C
ESPECIALIDAD 15.90

PARRILLADA DE VERDURAS AL 400C
ESPECIALIDAD 15.90

PIMIENTOS PADRON
8.00

PIMIENTOS PADRON
8.00

7.50
9.90
11.90
5.50

7.50
9.90
11.90
5.50



ensaladas

Tomates,pepino,pimiento asado,
cebolla,feta rallado,aderezo y perejil.

IGIC INCLUIDO

Mixto de lechugas,atun,tomates
cherry,sesamo,cebolla,aderezo y perejil.

Tomates,pepinos,pimiento asado,feta,queso
amarillo,embutidos,huevo,cebolla y perejil.

Mixto de lechugas,tomates cherry,queso rulo
asado,nuezes,pasas,sesamo y balsamico.

Tomates,pepinos,lechuga,papas,maiz,huevo y
 feta rallados,aderezo y salsa.

9.90

9.90

9.80

10.50 8.90

pescados
BACALAO AL TOQUE PICANTE
SALMON ELEANOR
SALNON AL TERIAKI 
GAMONES A LA GRIEGA
NUESTRO PESCADO DEL DIA

PARRILLADA DEL MAR
2PERSONAS   44.90

14.30
14.90
14.90
15.90

consultar 

ENSALADA PASTOR ENSALADA QUESO CABRA

ENSALADA ELEANOR

ENSALADA BLACK SEAENSALANA SHOPKSA



BURGER ISLAS CANARIASBURGER ISLAS CANARIAS

BURGER INGLATERRABURGER INGLATERRA

BLACK SEA BURGERBLACK SEA BURGER

BURGER E.E.U.U.BURGER E.E.U.U.

MEXICO BURGERMEXICO BURGER

B.B.Q. BURGERB.B.Q. BURGER

BURGER 4 QUESOS BURGER 4 QUESOS 

BURGER CORDEROBURGER CORDERO

BURGER VEGETARIANABURGER VEGETARIANA

BURGERS GOURMET
PAN,200GR RES,QUESO CABRA,LECHUGA,TOMATES,
AGUACATE,SALSA ALI-OLI.

PAN,200GR RES,QUESO CHEDAR,BACON CRUJIENTE,CEBOLLAS
PINK,HUEVO Y SALSA CHEDAR.

PAN,2X200GR RES,QUESO FETA,LECHUGA,TOMATES,PEPINILLOS,
ESPECIES Y SALSA DE BULGARIA.

PAN,200GR RES,DOBLE DE CHEDAR,LECHUGA,TOMATES,CEBOLLAS
PINK Y SALSA JACK DANIELD`S.

PAN,200GR RES,DOBLE DE CHEDAR,BACON CRUJIENTE,CEBOLLAS
PINK,SALSA PICANTE.

PAN,200GR RES,QUESO CHEDAR,LECHUGA,TOMATES,BACON
CRUJIENTE,CEBOLLAS PINK Y SALSA BARBACUE.

PAN,200GR RES,QUESO CHEDAR,FETA,MOZARELLA Y DE CABRA
Y SALSAS DE CHEDAR Y BARBECUE.

PAN,PREPARADO DE LENTEJAS VEGANO,QUESO MOZARELLA,
LECHUGA,TOMATES,AGUACATE,SALSA TOMATES.

PAN,200GR CORDERO,QUESO CHEDAR,LECHUGA,TOMATES,PEPINOS,
CEBOLLAS PINK,SALSA DE BARBECUE.

GUARNICIONES
PAPAS FRITAS
PAPAS ARRUGADAS
ENSALADA 
PAPAS FRITAS CON SALSA CHEDAR
EXTRAS

2.50
2.00
2.00
3.00
2.00

9.90 / DOBLE 13.40

11.00 / DOBLE 14.50

DOBLE 14.90

11.50 / DOBLE 15.00

11.50 / DOBLE 15.00

12.50 / DOBLE 16.00

12.00 / DOBLE 15.50

8.50

11.90 / DOBLE 15.50

IGIC INCLUIDO



ESPECIELIDADES DE CARNEESPECIELIDADES DE CARNE

MUSAKA DE BULGARIA  10.50 MUSAKA DE BULGARIA  10.50 

SALCHICHA TRADICIONAL    11.50SALCHICHA TRADICIONAL    11.50

BLACK SEA GRILL ESPECIALIDAD 2PAX   33.90BLACK SEA GRILL ESPECIALIDAD 2PAX   33.90

PARRILLADA DE CARNE 2PAX   44.90PARRILLADA DE CARNE 2PAX   44.90

SOLOMILLO DE RES   21.50SOLOMILLO DE RES   21.50

ENTRECOTE DE RES
HAMBURGUESA RES PLATO
HAMBURGUESA CORDERO PLATO

ENTRECOTE DE RES
HAMBURGUESA RES PLATO
HAMBURGUESA CORDERO PLATO

POLLO CORAL AL TERIAKY  12.90POLLO CORAL AL TERIAKY  12.90

14.90
9.90
12.90

14.90
9.90
12.90

IGIC INCLUIDOIGIC INCLUIDO



VINO·WINE·WEIN
L A  B O D E G A  D E  B L A C K  S E A

Ramon Bilbao                  Rioja-Crianza          19,90
Pergamino                      Rioja-Crianza           19,90
Remelluri                        Rioja-Reserva         34,90
Monte Castrillo                Ribera Duero          18,90
Carmelo Rodero               Ribera Duero          22,90
Celeste                           Ribera Duero          18,90
El Lomo                          Tenerife                 24,50
LoHer                             Tenerife                29,00
Mavrud                           Bulgaria                 20,90
Menada Merlot                Bulgaria                 20,90
Cabernet Sauvignon         Bulgaria                 20,90

VINO TINTO / RED 

VINO ROSADO/ ROSE

VINO BLANCO / WHITE 

Therga                 Seco/Dry  Bulgaria         19,90
Traminer              Seco/Dry  Bulgaria        24,00
Chardonay            Seco/Dry Bulgaria          19,90
Mencey                 Seco/Dry  Tenerife       21,80
Mencey                 Afrutado/Fruity            21,80
El Lomo                Seco/Dry  Tenerife       22,50

Mencey                 Tenerife                      21,90
Faustino Rivero      Seco/Dry Rioja             18,90

Sangria & House Wine

Copa de vino / Glass Wine                                      3,25
Copa Ribera Duero o Bulgaria / Glass Bulgaria        4,00
1/2 Litro vino de la casa / 1/2 L wine                      8,00
Copa Sangria / Glass of Sangria                              6,00
1/2 Sangria Original                                                 8,90
1L Sangria Original                                                 13,00
1/2 Sangria de Cava / 1/2 White Sangria                   9,90
1L Sangria de Cava / 1L White Sangria                    14,50 
Copa de Cava / Glass Cava                                      5,00
Botella Freixenet Cava / bottle Cava                     22,00

IGIC incluido




